
UCHWAŁA NR LXXIV/473/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/297/2021 Rady Gminy Rusiec z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/297/2021 Rady Gminy Rusiec z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Rusiec w § 1 dodaje się punkt 4 o treści: 

„dodatek stażowy w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego, który będzie wzrastał o 1% 
z dniem 1 czerwca każdego roku, aż do osiągnięcia 20%, z wyrównaniem od dnia 1 września 
2020 r.”. 

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu Wójtowi Gminy Rusiec - Panu Damianowi Szczytowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2CB304-CFB8-4D88-8DE2-011718DEB361. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/473/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


